檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：程婉菁

聯絡電話：04-22840455#3401

電子信箱：alisa@dragon.nchu.edu.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：興進字第1070900405號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107090040500-1.jpg、A09550000Q107090040500-2.docx)

主旨：檢送本校推廣教育「賣酷’s 天降奇兵-AI智能機器人啟

發課 」招生簡章，敬請惠予公告，請查照。

說明：

一、課程特色

(一)配合台中市政府12年國教資訊教育，從資訊科技課綱先

導學習出發，帶領孩童建構機器人與AI邏輯思維。

(二)課程與致力機器人啟發教育多年經驗英樂飛科技聯手策

畫，透過寫程式完成逃離迷宮、不會掉落水溝等學習任

務。歡迎喜歡動手組裝，玩轉程式的學生報名。

二、課程資訊

(一)時間：107/11/2~108/1/11，周五晚上6:30~8:30(共計2

0小時)。

(二)地點：國立中興大學綜合大樓7樓731室(台中市南區興

大路145號)

(三)邀請對象：小學四年級至國中三年級。

(四)費用：體驗嘗鮮價$ 3,500元(不含教具)。

(五)報名方式：線上報名，請至本校創產學院報名系統報名

6

1070004417

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/27

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(http://www.siileec.com/subject.php?sn=1005)。即

日起受理報名至107/10/30週二下午5時止。

三、課程詳細資料請詳附件招生簡章，或電洽本校推廣教育組

 (04)22870840分機3401程小姐。

正本：中部地區各國民小學、中部地區各國民中學

副本：本校創新產業暨國際學院推廣教育組 2018-09-27
13:21:52